UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH

Số            /LĐTBXH

V/v đăng ký nhu cầu bồi dưỡng kỹ

năng dạy học (đợt 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Cao Lãnh, ngày       tháng 9 năm 2022

    Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã, phường

Thực hiện Văn bản số 2195/SLĐTBXH-GDNN ngày 21 tháng 9 năm 2022 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp, về việc thông báo chiêu sinh, khai

giảng lớp bồi dưỡng kỹ năng dạy học đợt 2, năm 2022. Phòng Lao động – Thương binh và

Xã hội thông tin đến UBND xã, phường như sau:

1.  Đối tượng

Cán bộ quản lý, cán bộ kỹ thuật, kỹ sư, thợ lành nghề, nghệ nhân, người lao động tại

tại xã, phường có tay nghề chưa qua lớp bồi dưỡng kỹ năng dạy học, có nhu cầu trở thành

nhà giáo giáo dục nghề nghiệp.

2. Thời gian, hình thức đào tạo, quyền lợi học viên

- Thời gian đào tạo: 05 ngày.

- Lịch học: Dự kiến khai giảng giữa tháng 10/2022; mở lớp khi khi số lượng học viên.

- Hình thức đào tạo: học trực tiếp hoặc trực tuyến.

- Học viên tốt nghiệp được tham gia dạy các lớp đào tạo trình độ dưới 03 tháng.

3. Hồ sơ nhập học

- 03 tấm ảnh 3x4 mới nhất (mặt sau ảnh ghi họ tên, ngày sinh, nguyên quán).

- 01 bản phô tô CMND/CCCD (có chứng thực).

- 02 bản sao có chứng thực bằng cấp, chứng chỉ chuyên môn nghiệp vụ.

- Kinh phí: Ngân sách Tỉnh hỗ trợ chi phí tổ chức lớp, học phí và tài liệu cho học viên.

4. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ nhập học và danh sách đăng ký (theo Phụ lục gửi kèm) từ

ngày ra thông báo đến trước ngày 30/9/2022.

- Địa điểm nhận danh sách và hồ sơ: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

thành phố Cao Lãnh, số điện thoại 02773.851.459.

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thông tin đến Ủy ban nhân dân xã,

phường phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT(NTH).

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Nhựt Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T08:21:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Nhựt Trường<lnhuttruong.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T08:23:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Nhựt Trường<lnhuttruong.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T08:24:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Nhựt Trường<lnhuttruong.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T08:24:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Nhựt Trường<lnhuttruong.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!